
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/198/2014 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkól podstawowych 

prowadzonych przez gminę Radowo Małe 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Radowie Małym uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radowo 

Małe. 

1. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Radowie Małym. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznej szkoły podstawowej wymienionej w § 1: 

1. Obwód szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Radowie Małym obejmuje miejscowości: 

1) Z gminy Radowo Małe: Radowo Małe, Czachowo, Pogorzelica, Borkowo Małe, Rogowo, Dargomyśl, 

Uklejki, Orle, Żelmowo, Sienno Dolne, Sienno Górne, Dobrkowo, Radowo Wielkie, Wołkowo, Maliniec, 

Mołdawin, Gostomin, Gildnica, Borkowo Wielkie, Troszczyno, Radzim, Mołdawinek, Siedlice, Rekowo, 

Strzmiele; 

2) Z gminy Łobez: Meszne, Zachełmie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/33/99 Rady Gminy w Radowie Małym z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Radowo Małe oraz granic 

ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Małgorzata Budzyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4176


		2014-10-30T13:01:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




